
Página núm. 92 BOJA núm. 219 Sevilla, 8 de noviembre 2011

A N E X O

Expte. Fecha Resolución Interesado (NI) y Municipio Últ. Domicilio Art. L. 21/07
Infracción Sanción €

424/2010 04-10-2011 José Javier Arenas Román (31723203), Jerez de la Frontera (Cádiz) 78.a (1) 200,00

691/2010 06-09-2011 Antonio Mejías Vázquez (28147480) (Sevilla) 78.a (1) 50,00

747/2010 06-09-2011 Diana Gharibian (X1964021M), Marbella (Málaga) 78.a (1) 50,00

105/2011 06-09-2011 Zhou Jianmin (X4015191N), Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) 78.a (1) 120,00

190/2011 12-09-2011 Luis Fernando Fravega (X5239526B), Málaga (Málaga) 78.e 0,00

327/2011 06-09-2011 David Fernández Gutiérrez (27346281), Marbella (Málaga) 78.a (1) 120,00

Nota (1): Art. 78.a) de la Ley 21/2007, de 18 de diciembre, de Régimen Jurídico y Económico de los Puertos de Andalucía, en relación con los artículos 9.1 y 3 y 
53.1.d) del Reglamento de Policía, Régimen y Servicio de los Puertos de la Comunidad Autónoma de Andalucía, aprobado por Orden de 1 de marzo de 1995.

Sevilla, 19 de octubre de 2011.- El Letrado Jefe, José María Rodríguez Gutiérrez.

 ANUNCIO de 21 de octubre de 2011, de la Agencia 
Pública de Puertos de Andalucía, por el que se dispone 
la notificación de la Resolución de 19 de octubre de 
2011 del Director Gerente, por la que se anuncia con-
vocatoria para la formalización de títulos para la ocupa-
ción de atraques en la modalidad de contrato base en 
el Puerto Deportivo de Garrucha (Almería).

El nuevo puerto deportivo de Garrucha albergará tres-
cientos treinta y seis (336) atraques en la zona de levante del 
puerto, habiéndose proyectado cinco tipologías según la eslora 
máxima de ocho (8 x 3), diez (10 x 3,5), doce (12 x 4), quince 
(15 x 4,5) y dieciocho (18 x 5) metros.

La Ley 21/2007, de 18 de diciembre, de Régimen Jurídico 
y Económico de los Puertos de Andalucía, define como embar-
caciones de base las deportivas y de recreo que mantengan 
un contrato de estancia de al menos un año, confiriendo dicho 
contrato, a tenor del artículo 16.4, un derecho de uso prefe-
rente, y no exclusivo, de amarre sobre los puestos de atraque.

Excluida la preceptiva reserva en las nuevas instalacio-
nes portuarias de Garrucha de puestos de atraque para la mo-
dalidad en tránsito, de conformidad con la antedicha Ley de 
Régimen Jurídico y Económico de los Puertos de Andalucía, 
procede convocar a aquellas personas que estén interesadas 
en el acceso a los referidos puestos de base.

En consecuencia, en uso de las atribuciones conferidas 
por el artículo 19.1.a) del Estatuto de la Agencia Pública de 
Puertos de Andalucía, aprobado por Decreto 235/2001, de 16 
de octubre, esta Dirección Gerencia 

R E S U E L V E

Primero. Anunciar convocatoria para el otorgamiento de 
títulos anuales, en la modalidad de contrato base, para la ob-
tención del derecho de uso preferente en relación a los 250 
atraques del puerto deportivo de Garrucha (Almería) que se re-
lacionan en el Anexo I de la presente Resolución, con las carac-
terísticas que para cada tipología de atraques se especifican.

A tales efectos, las personas interesadas podrán presentar 
sus solicitudes, conforme al modelo del Anexo II, hasta el día 
30 de diciembre de 2011, en el Registro General de la Agencia 
Pública de Puertos de Andalucía, en Sevilla, calle Virgen de 
Aguas Santas, 2, sin perjuicio de lo establecido en el artículo 
38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Segundo. Aprobar las bases que rigen la presente convocato-
ria, que se incorporan como Anexo III a la presente Resolución.

Tercero. A efectos de garantizar los principios de igualdad, 
de publicidad, y de concurrencia, la presente Resolución y su 
Anexo I se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Anda-
lucía; en cuanto al contenido íntegro de los Anexos II, modelo 
de solicitud, y III, bases de la convocatoria, recibirá su publici-
dad exclusivamente en la página web de la Agencia Pública de 
Puertos de Andalucía (http://www.puertosdeandalucia.es).

ANEXO I. ATRAQUES

El número y distribución de atraques afectados por esta 
convocatoria son: 

TIPO NÚMERO TIPO NÚMERO
8 m x 3 m 51 15 m x 4,5 m 36

10 m x 3,5 m 44 18 m x 5 m 21
12 m x 4 m 98

Sevilla, 21 de octubre de 2011.- El Letrado Jefe, José María
Rodríguez Gutiérrez. 

 CONSEJERÍA DE EMPLEO

RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2011, de la Di-
rección Provincial de Málaga del Servicio Andaluz de Em-
pleo, referente a la publicación de ayudas concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 123 del 
Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía en relación con el art. 18 de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvencio-
nes, esta Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo 
ha resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas con cargo 
al Programa de Fomento de Empleo (programa 32B de presu-
puesto de gastos de la Consejería de Empleo) y al amparo de 
la Orden de 26 de abril de 2010. 



Sevilla, 8 de noviembre 2011 BOJA núm. 219 Página núm. 93

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
ANGEL LUIS MARTIN CAÑEDO MA/AEA/00003/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ESTHER NAVARRO GARCIA MA/AEA/00005/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO MANUEL ARIAS LOPEZ MA/AEA/00006/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA DUARTE PEREZ MA/AEA/00007/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EDUARDO PLATERO GONZALEZ MA/AEA/00008/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROMANA MILAGROS SEDEÑO FERNANDEZ MA/AEA/00009/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NATIVIDAD FERNANDEZ HERRERA MA/AEA/00010/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO SERON MORENO MA/AEA/00013/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL MONTES DE OCA GALIANA MA/AEA/00015/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAQUEL BERNAL VALERO MA/AEA/00016/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
OLGA CABRERA GARCIA MA/AEA/00018/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL LORENA GALVEZ RIOS MA/AEA/00021/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RICARDO OMAR DZZARELLO MA/AEA/00022/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE RUIZ CARNEROS MA/AEA/00023/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL TERNERO RODRIGUEZ MA/AEA/00024/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN DIEGO LAZARO ORTIZ MA/AEA/00026/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTINA MARTINEZ SANTIAGO MA/AEA/00029/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EDUARDO ANTONIO PEREZ ESLAVA MA/AEA/00031/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GERMAN MACIA DIAZ MA/AEA/00032/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MANUEL GARRIDO CARRILLO MA/AEA/00033/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª DEL CARMEN BARBA LUQUE MA/AEA/00034/2011 10.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA SANDRA CHAPARRO MARTIN MA/AEA/00036/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CARMEN BERMEJO CABAÑAS MA/AEA/00037/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª CARMEN ARÁN CEREZO MA/AEA/00038/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MONICA FERNANDEZ DE GUEVARA RUIZ MA/AEA/00039/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO MARTIN GOMEZ MA/AEA/00040/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PATRICIA ARTACHO GARCIA MA/AEA/00041/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELISABET MORA ALVAREZ MA/AEA/00042/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MANUEL BERMUDEZ ORTEGA MA/AEA/00045/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PIASTA PIOTR MA/AEA/00046/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL ARJONA MANCERA MA/AEA/00047/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA CRISTINA SAYOS SEELIG MA/AEA/00048/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSEFA RODRIGUEZ CARRASCO MA/AEA/00049/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª ESPERANZA DAGA RUIZ MA/AEA/00051/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª LORENA SANCHEZ VEGA MA/AEA/00052/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PEDRO MARTINEZ ORTEGA MA/AEA/00053/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO MOLINA GONZALEZ MA/AEA/00054/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
OSCAR LUQUE FRIAS MA/AEA/00055/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELISA DE FELIPE BERNAD MA/AEA/00058/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARLOS MIGUEL TOJAR FRIAS MA/AEA/00060/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JULIO CESAR QUILUMBAQUIN AULES MA/AEA/00061/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DIMITRI LAPIN MA/AEA/00062/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO DE AS JIMENEZ AVILA MA/AEA/00063/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LEONARDO ANDRÉS MENDOZA FERREIRA MA/AEA/00064/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CRUZ MARTIN POSADA MA/AEA/00066/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JENETA BARONITA MUNTEAN MA/AEA/00067/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARÍA ANTONIA CERVÁN GARCÍA MA/AEA/00070/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANDRES BARRIO DE MENDOZA LINDOW MA/AEA/00071/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª PILAR MOLINA MOYANO MA/AEA/00072/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA RODRIGUEZ SANCHEZ MA/AEA/00074/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROSA MARIA MUÑOZ MARTIN MA/AEA/00077/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARLA GOMEZ RUIZ MA/AEA/00078/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JENIFER JANE SALMON MA/AEA/00079/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELIXABET FERNANDEZ GONZALEZ MA/AEA/00080/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ISABEL PEREZ PASCUAL MA/AEA/00083/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS DIEZ DE LOS RIOS PALOMO MA/AEA/00084/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIHAELA STEFANI NECATU MA/AEA/00086/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN FRANCISCO BARRANQUERO SANCHEZ MA/AEA/00090/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARMEN SEGOVIA MARTIN MA/AEA/00092/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALFONSO CARLOS GARCIA GIL MA/AEA/00094/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL LEIVA ARANDA MA/AEA/00096/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EUGENIA MARIANA GONZALEZ REBOLLO MA/AEA/00098/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ZAIRA DOBLADO CABRERA MA/AEA/00101/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Página núm. 94 BOJA núm. 219 Sevilla, 8 de noviembre 2011

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
HICHAM RABIA ANDALOUSSI MA/AEA/00103/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SARA MONTAÑA SILVA MA/AEA/00104/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DOLORES URDIALES TRIVIÑO MA/AEA/00105/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DIANA LUCY SEATON MA/AEA/00106/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE RAFAEL REINA ZARCO MA/AEA/00107/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TOMAS JESUS JIMENEZ CAMPOS MA/AEA/00108/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FERNANDO GARCIA SANCHEZ MA/AEA/00112/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ESTHER DE PAZOS PAZOS MA/AEA/00113/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SIOMARA GOMEZ CONEJO MA/AEA/00114/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PABLO RAMOS ARTACHO MA/AEA/00115/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO B PINO MOLINA MA/AEA/00116/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LAURA TERESA DEL PINO RODRIGUEZ MA/AEA/00117/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FCO. GABRIEL POSTIGO ROSA MA/AEA/00118/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
INES MIRO BRAVO MA/AEA/00121/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MU YING LI MA/AEA/00122/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA JIMENEZ HIDALGO MA/AEA/00123/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
HU BIN MA/AEA/00124/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO GONZALEZ BURGOS MA/AEA/00125/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIO ORTIZ MARQUEZ MA/AEA/00126/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
YOLANDA TOLEDO MONTANZA MA/AEA/00127/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARCOS BRIALES MARTIN MA/AEA/00128/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ISABEL GARCIA MORALES MA/AEA/00129/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTINA VALERO SOLANO MA/AEA/00130/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO RUEDA RUEDA MA/AEA/00131/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL JESUS PEREZ MORENO MA/AEA/00132/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO JAVIE RODRIGUEZ SERRANO MA/AEA/00133/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA CERON RUEDA MA/AEA/00135/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN MIGUEL FERNANDEZ JIMENEZ MA/AEA/00136/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SILVIA LUQUE SOLANO MA/AEA/00137/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN BERENGUER LARRIBA MA/AEA/00138/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ESTEFANIA ZURITA ROPERO MA/AEA/00142/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DAVID ORTIZ PORRAS MA/AEA/00143/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIRTHES PEREIRA CAMPOS MA/AEA/00144/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA DIAZ RUEDA MA/AEA/00145/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROSARIO VICTORI TORRES GALVEZ MA/AEA/00148/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALICIA RAYA GARCIA MA/AEA/00150/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN JESUS RUANO BENITEZ MA/AEA/00151/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIANA NOGUERA RUIZ MA/AEA/00152/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VERONICA GOMEZ SANCHO MA/AEA/00154/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA NIEVES JURADO PLAZA MA/AEA/00155/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EVA Mª JURADO MANCILLA MA/AEA/00158/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SANDRA MARIA CABELLO VEGAS MA/AEA/00159/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EVA BELEN MARTOS LEON MA/AEA/00160/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROSA MARIA GONZALEZ SANCHEZ MA/AEA/00163/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EVA YOLANDA PANADERO DE BENITO MA/AEA/00169/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO PEREZ LOPEZ MA/AEA/00170/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VANESSA VERA QUIÑONES MA/AEA/00175/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO RUIZ RUEDA MA/AEA/00177/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALICIA ENCINAS GONZALEZ MA/AEA/00178/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA GARICA CARDENAS MA/AEA/00180/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DE LA CRU ROMERO RUEDA MA/AEA/00182/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
XIA LIU MA/AEA/00183/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFAEL ANTONIO SANZO VEGAS MA/AEA/00185/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN CLAVIJO MUÑOZ MA/AEA/00186/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª ASCENSION RODRIGUEZ RODRIGUEZ MA/AEA/00187/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SUSAN JANE COOKE MA/AEA/00189/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
HELENA LOUSA MA WATERLOO MA/AEA/00190/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN JOSE ROMERO SANTIAGO MA/AEA/00191/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TOMAS RODRIGUEZ ARANDA MA/AEA/00196/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª PATRICIA ARANDA VAZQUEZ MA/AEA/00198/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO JAVIE FERNANDEZ MOTA MA/AEA/00200/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL NAVARRO CUENCA MA/AEA/00201/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PATRICIA NAVARRO JIMENEZ AMPOSTA MA/AEA/00202/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Sevilla, 8 de noviembre 2011 BOJA núm. 219 Página núm. 95

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
ANNE SOFIE VERO LYREFELT MA/AEA/00203/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL PADILLA PADILLA MA/AEA/00204/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DAVID CAMPOS BIEDMA MA/AEA/00205/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CRISTINA LOPEZ FERNANDEZ MA/AEA/00206/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VIRGINIA LOZANO POMBO MA/AEA/00207/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JULIA FADLALLAH MA/AEA/00208/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN DE DIOS LOPEZ RIOS MA/AEA/00209/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO MARTIN BAENA MA/AEA/00211/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUELA NACIMENTO AGUILAR MA/AEA/00216/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO JESUS GONZALEZ CAMPOS MA/AEA/00218/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA BELÉN CORTÉS ESPINOSA MA/AEA/00219/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PABLO CONSIGLIERI CAMPOS MA/AEA/00223/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTINA PINO ZORRILLA MA/AEA/00225/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL CARLOS RAMOS LOPEZ MA/AEA/00226/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CHRISTOPHER AND DOWNES MA/AEA/00227/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PHILIPPE ALBERT DRUART MA/AEA/00228/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUANA MARIA ESTEVES TORRES MA/AEA/00229/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ANTONIA FERNANDEZ HEREDIA MA/AEA/00230/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
IRENE FLORES LOMBANA MA/AEA/00231/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA SOLEDAD GUTIERREZ GARCIA-ALIX MA/AEA/00232/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO JOSE JIMENEZ BERDUGO MA/AEA/00233/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA LOURDES IRANZO ALAMINOS MA/AEA/00235/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CRISTINA BAGNOLI MA/AEA/00237/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO CORBACHO MARTIN MA/AEA/00238/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIXA VIRGINIA BARTOLINI MA/AEA/00239/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROCIO AGUILAR FERNANDEZ MA/AEA/00240/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE JUAN HERRERA CANUA MA/AEA/00242/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LIDIA MARIA SANCHEZ HURTADO MA/AEA/00243/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
REMEDIOS GIL CASERMEIRO MA/AEA/00244/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL MARIA CALLEJON LOPEZ MA/AEA/00245/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROCIO DAZA VALERO MA/AEA/00246/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFAEL JOSE VILLALON LARA MA/AEA/00248/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
INES MARIA AVILA ESPINAR MA/AEA/00251/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GIUSEPPE FERRI MA/AEA/00252/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª JOSE CANTARERO AVILA MA/AEA/00254/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROCIO FERNANDEZ PLAZA MA/AEA/00255/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANGEL PEREZ SIERRAS MA/AEA/00256/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO JESUS REYES ROJANO MA/AEA/00257/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VANESSA TRUJILLO ENRIQUEZ MA/AEA/00258/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN ANTONIO SANCHEZ DOMINGUEZ MA/AEA/00260/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO JOSE CONEJO ARIZA MA/AEA/00262/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALBERTO LOPEZ ARANDA MA/AEA/00265/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN CUBILES VELAZQUEZ MA/AEA/00270/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DIEGO VARGAS BAQUERO MA/AEA/00271/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NATALIA PLADENAS MUÑOZ MA/AEA/00274/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO MELENDEZ BELGILLO MA/AEA/00275/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANDRES JESUS MARTIN ZAMBRANA MA/AEA/00276/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ELENA BALSA MOLINA MA/AEA/00277/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO MALDONADO CRUZ MA/AEA/00278/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª REMEDIOS GARRIDO TERRON MA/AEA/00281/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª ISABEL DOMINGUEZ MORENO MA/AEA/00282/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
BORJA LARA GUTIERREZ MA/AEA/00286/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELIANA ROMINA SANTAELLA TORRES MA/AEA/00288/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª ANGELES GOMEZ DE LA TORRE MA/AEA/00289/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE BALLESTEROS CASTRO MA/AEA/00290/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SIAN KIRKBY MA/AEA/00291/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ADRIANO ALVAREZ MORO MA/AEA/00293/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA DEL A MACIAS RODRIGUEZ MA/AEA/00294/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CARMEN GARCIA SERON MA/AEA/00295/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª DEL MAR ESCALANTE NARANJO MA/AEA/00296/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
YOUNES ZOUITEN MA/AEA/00297/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
BEATA WACHOVICOVA MA/AEA/00298/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TRINIDAD YOLANDA VAZQUEZ MA/AEA/00299/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Página núm. 96 BOJA núm. 219 Sevilla, 8 de noviembre 2011

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
LAZZARINI WALTER GUIDO MA/AEA/00300/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NIEVES SEGOVIA NOGUERA MA/AEA/00301/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ADOLFO ALBANES MARTIN MA/AEA/00302/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL GARCIA RUIZ MA/AEA/00303/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL CISNEROS MARTINEZ MA/AEA/00305/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA BELEN CISNEROS MORALES MA/AEA/00311/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELISABETH ZAHRINGER ZAHRINGER MA/AEA/00312/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN ANTONIO BLANCO ZUMAQUERO MA/AEA/00314/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL PONCE NIEBLAS MA/AEA/00315/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARINA BÁEZ FALCÓN MA/AEA/00317/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFAEL RAMOS BENITEZ MA/AEA/00320/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CATERINA CHIESI MA/AEA/00325/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANDRES CORTES CUEVAS MA/AEA/00329/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO MUÑOZ GUZMAN MA/AEA/00331/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª PILAR BENITEZ BOHORQUEZ MA/AEA/00334/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CASTRO NIETO MA/AEA/00335/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VICTOR MANUEL DELGADO ROJAS MA/AEA/00336/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EMILIO REQUENA TORRES MA/AEA/00338/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA GARCIA AVILA MA/AEA/00340/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO VICENTE MORENO ABOLAFIO MA/AEA/00341/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MONICA CAMACHO RODRIGUEZ MA/AEA/00342/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SERGIO HERRERA ALVAREZ MA/AEA/00344/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VANESA MARTIN MARIN MA/AEA/00345/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROSA MARIA JIMENEZ NAVAS MA/AEA/00347/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARMEN REMEDIOS MARTIN MARTIN MA/AEA/00348/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RUBEN CARMONA PALMA MA/AEA/00351/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FERNANDO VIZCAINO VAZQUEZ MA/AEA/00352/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA JESUS CARRERA SEDEÑO MA/AEA/00354/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO MIGUEL GODINEZ JAIME MA/AEA/00358/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ZAHRA BENERRAIS MA/AEA/00365/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALVARO CHICANO NAVARRO MA/AEA/00366/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ROCIO SANCHEZ GALLARDO MA/AEA/00368/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VERONICA MUÑOZ LOPEZ MA/AEA/00371/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALICIA CORDERO MERCADO MA/AEA/00373/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE FRANCISCO ARIAS MERIDA MA/AEA/00374/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª CRISTINA PAREJO SANTAELLA MA/AEA/00375/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISRAEL CORTES HEREDIA MA/AEA/00376/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CRISTINA CHICON PORRAS MA/AEA/00382/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA LOURDES VEGA MORLAES MA/AEA/00383/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SARA LUNA CRIADO MA/AEA/00385/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª DEL CARMEN TORRES MARTIN MA/AEA/00387/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FABIOLA FERNANDEZ GOMEZ MA/AEA/00388/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JESICA RUIZ SOLIS MA/AEA/00389/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VICTOR SIMON MANCEBO LARA MA/AEA/00393/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARTA MALGORZAT WOLOWIEC MA/AEA/00394/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ESPERANZA MOLIS MOLIS MA/AEA/00396/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LUZ Mª SANCHEZ BADILLO MA/AEA/00397/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CESAR HERNANDEZ MARTINEZ MA/AEA/00401/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALBERTO GUZMAN RUIZ MA/AEA/00402/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SEBASTIAN CASTRO RAYA MA/AEA/00403/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª CARMEN CAMACHO MEDINA MA/AEA/00405/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CLAUDIA CARABANTES DURÁN MA/AEA/00407/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL CARACUEL CANTOS MA/AEA/00408/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VICTOR JESUS PEREZ RIOS MA/AEA/00409/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA VANESSA TORRES DIAZ MA/AEA/00410/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TATIANA REAL AMAYA MA/AEA/00411/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA ROBLES SORIA MA/AEA/00412/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA REMED GOMEZ MARTIN MA/AEA/00415/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALEJANDRO PEREZ ORTEGA MA/AEA/00416/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VALERIE ANNE MA ROBIN MA/AEA/00419/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FCO. DAVID HERRERA SOTO MA/AEA/00420/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DEL PILAR DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ MA/AEA/00421/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ALINE DAS DORES MARTINS MARTIN MA/AEA/00422/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Sevilla, 8 de noviembre 2011 BOJA núm. 219 Página núm. 97

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
MANUELA DE LOS REYES REYES MA/AEA/00423/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DOLORES SANCHEZ REY MA/AEA/00425/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE FRANCISCO ATENCIA ROMERO MA/AEA/00428/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROBERTO CARLOS DOOR MA/AEA/00429/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS SAEZ BUSTOS MA/AEA/00431/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL GOMEZ ALCAZAR MA/AEA/00432/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARINA DEL CARM JIMENEZ VAZQUEZ MA/AEA/00433/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CONCEPCIO SANCHEZ ALBERTO MA/AEA/00434/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SUSANA GARCIA LOPERA MA/AEA/00435/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA ISABEL PLAZA ALBADALEJO MA/AEA/00440/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
M. ROSA BUENO LÓPEZ MA/AEA/00442/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MYRIAN ESTELA VILLASANTI MA/AEA/00443/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA BANDERA CASTILLO MA/AEA/00444/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL ANGEL PARDO GODOY MA/AEA/00445/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª DEL CARMEN SEPULVEDA DOÑA MA/AEA/00449/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO ABELLA BENITEZ MA/AEA/00450/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE BIENVENIDO ANGULO PEREZ MA/AEA/00453/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SALVADOR RUIZ VAZQUEZ MA/AEA/00452/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ESPERANZA GOMEZ GUERRERO MA/AEA/00454/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL LISBONA VILLALBA MA/AEA/00461/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EVA MARIA SILLERO RUEDA MA/AEA/00462/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª ISABEL CHAVES PEREZ MA/AEA/00465/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA LORENA PAREJA ARAGON MA/AEA/00470/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL VIRLAN BURGOS MA/AEA/00472/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO MOSTAZO RUIZ MA/AEA/00473/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA JAIME CALZADO MA/AEA/00475/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO CARRASCO LOZANO MA/AEA/00476/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALBERTO GARCIA MUÑOZ MA/AEA/00477/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN JOSE RODRIGUEZ PEREZ MA/AEA/00480/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
OLGA KAMICHOVA MA/AEA/00481/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN MANUEL ROMERO GARCIA MA/AEA/00482/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFAEL JARAMILLO GARCIA MA/AEA/00483/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA CARMEN HIDALGO FERNANDEZ MA/AEA/00485/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALEJANDRA MARTIN SEGOVIA MA/AEA/00487/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
HECTOR VIRGILIO AIRE BOUCHATON MA/AEA/00488/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª DOLORES LOPEZ ROBLES MA/AEA/00489/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JAIME SEGURA MARTIN MA/AEA/00490/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CECILIA ARJONA GAONA MA/AEA/00491/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTINA ANAYA GOMEZ MA/AEA/00492/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROBERTO CASTELLO MUÑOZ MA/AEA/00493/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO ZOILO ZAMBRANA MA/AEA/00494/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARMEN SANTANA GUTIERREZ MA/AEA/00499/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANSSI KRISTIAN MARTELA MA/AEA/00500/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SALVADOR JESUS MONTERO GOMEZ MA/AEA/00501/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JONATAN FLORES MALDONADO MA/AEA/00502/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LORENA ORTIZ ARJONA MA/AEA/00503/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA MOLINA RUIZ MA/AEA/00504/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
YOLANDA GARCIA LARA MA/AEA/00505/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA TINEO HERRERA MA/AEA/00508/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TERESA LAVADO MEJIAS MA/AEA/00509/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JENIFER MORALES CUENCA MA/AEA/00511/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ESTRELLA RAMIREZ CAMPAÑA MA/AEA/00512/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GEMA VISITACION BLANCO LOPEZ MA/AEA/00513/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAUL BUENO VERDUGO MA/AEA/00515/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SALVADOR VERA RODRIGUEZ MA/AEA/00516/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
INMACULADA C LANZAS MIRANDA MA/AEA/00517/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO ESCOBAR RUIZ MA/AEA/00519/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA SELENE MARTIN RIOS MA/AEA/00520/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE DE ROJAS ROMAN MA/AEA/00523/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
AINOA GOMEZ GUZMAN MA/AEA/00525/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DOLORES JIMENEZ LARA MA/AEA/00526/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FCO. JAVIER CALZADA DEL PINO MA/AEA/00528/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL SEPULVEDA GUZMAN MA/AEA/00529/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Página núm. 98 BOJA núm. 219 Sevilla, 8 de noviembre 2011

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
ANTONIO GONZALEZ BERNAL MA/AEA/00533/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CATALINA V GUZMAN ARANA MA/AEA/00534/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
IRIS SOLEDAD PAEZ LOZA MA/AEA/00537/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MONICA GARCIA VITTO MA/AEA/00539/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL GUERRERO BRAVO MA/AEA/00541/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL ANGEL SEDEÑO GIL MA/AEA/00544/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SERGIO GOMEZ RECIO MA/AEA/00546/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTINA PEREZ MORENO MA/AEA/00548/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PITHER GABRIEL RICO ARRIAZA MA/AEA/00550/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª CARMEN RAMIREZ RIOS MA/AEA/00551/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EMILIO JESUS EXPOSITO MENA MA/AEA/00552/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MATE SANTOS MA/AEA/00553/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª INMACULADA AGUERA GONZALEZ MA/AEA/00555/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MILCA ALCOCER MANZANARES MA/AEA/00556/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LAURA BOBADILLA HARO MA/AEA/00557/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GERMAN SANCHEZ MARTIN MA/AEA/00559/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RICARDO RAMIREZ DIAZ MA/AEA/00560/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SONIA MARIA CAPOTE SEGURA MA/AEA/00562/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFAEL PEREZ FLORIDO MA/AEA/00563/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANNE JUSTINE COOPER MA/AEA/00564/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FUENSANTA PILAR CARABANTES MARMOLEJO MA/AEA/00565/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NATALIA LORENA RODRIGUEZ REBORTELLA MA/AEA/00566/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MANUEL MOYANO ARACENA MA/AEA/00567/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SERGIO BERNAL GONZALEZ MA/AEA/00568/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA MOYANO ARACENA MA/AEA/00570/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MIGUEL ENRIQUEZ ROJO MA/AEA/00571/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MIGUEL SOLANO GUZMAN MA/AEA/00574/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VIRTUDES LOPEZ MUÑOZ MA/AEA/00575/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN JOSE TORNAY AMAYA MA/AEA/00576/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN DE LOS R. GIL MERCHAN MA/AEA/00577/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA MARTIN ENRIQUEZ MA/AEA/00578/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE CARLOS SANTIAGO MANCILLA MA/AEA/00579/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSEFA RIVERA HURTADO MA/AEA/00580/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA TERESA RUBIO TRESCASTRO MA/AEA/00582/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA TRINIDAD QUINTERO RAMIREZ MA/AEA/00583/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JESSICA Mª MORALES PEREZ MA/AEA/00588/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª MERCEDES GARCIA GAMEZ MA/AEA/00589/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CELINE LEBREUIL MA/AEA/00590/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MEIKE SCHONHUTTE MA/AEA/00591/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VIRGINIA SOLEDA SARLI MA/AEA/00592/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MONICA BAZAN GARCIA MA/AEA/00597/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO MANZANO GARCIA MA/AEA/00598/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO GONZALEZ MONTERO MA/AEA/00600/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN ANTONIO VERGARA LUPIAÑEZ MA/AEA/00609/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JESICA LEON MUÑOZ MA/AEA/00610/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª NIEVES FERNANDEZ ROSA MA/AEA/00611/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
OLGA LUCIA LOPERA JIMENEZ MA/AEA/00613/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALVARO VILLACORTA FERNANDEZ MA/AEA/00620/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VALERIA VILMA COELI MA/AEA/00621/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISMAEL MARTIN DELGADO MA/AEA/00623/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RUFO MORA FUENTES MA/AEA/00624/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARMEN MARÍA ORDÓÑEZ BEJA MA/AEA/00627/2011 10.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARBELIS RINCON CABALLERO MA/AEA/00629/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE AUGUSTO ZANNINO POSE MA/AEA/00630/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MANUEL ORTEGA CASTAN MA/AEA/00638/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA GLORIA AGUILAR VALLEJO MA/AEA/00639/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MARIA GONZALEZ PALACIOS MA/AEA/00640/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CONCEPCION GONZALEZ SANCHEZ MA/AEA/00642/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA NIEVES CORTES JIMENA MA/AEA/00643/2011 10.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JAVIER MORENO HILS MA/AEA/00644/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JACQUILINE GODFREY MA/AEA/00647/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN LUIS MORENO LORENZO MA/AEA/00649/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GENECI MARIA PALMA DOS SANTOS MA/AEA/00650/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Sevilla, 8 de noviembre 2011 BOJA núm. 219 Página núm. 99

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
JANET VAN DAM MA/AEA/00651/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS DOMINGUEZ DIAZ MA/AEA/00652/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROCIO MUÑOZ TORRES MA/AEA/00654/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LIDIA RUIZ FERNANDEZ MA/AEA/00657/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARCELA JEANETH ACUÑA CONDO MA/AEA/00659/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DEL MAR RAMOS HERRERO MA/AEA/00660/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA EVA RUIZ GARCIA MA/AEA/00662/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA LUISA ELENA GOMEZ MA/AEA/00665/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DOLORES SEGUI ROCA MA/AEA/00666/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MOHAMED BENNANI EL GHOATI MA/AEA/00667/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ANTONIO GONZALEZ GUERRA MA/AEA/00669/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL DIAZ GONZALEZ MA/AEA/00670/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VERONICA A. ALVAREZ MA/AEA/00671/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL ESTEBAN FUENTES MA/AEA/00672/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE ALBERTO ESCOBAR VAZQUEZ MA/AEA/00675/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO GALLARDO ARJONA MA/AEA/00676/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DURAN MORENTE MA/AEA/00678/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL RAMIREZ LOBATO MA/AEA/00679/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISIDRO SANCHEZ GALEOTE MA/AEA/00680/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSEFA GARCIA ORTEGA MA/AEA/00685/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO CARRASCO LEON MA/AEA/00686/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL ALEJANDR PORTALES GOMEZ MA/AEA/00687/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ABDELLATIF AARAB MA/AEA/00689/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA JESUS ROMERO DOMINGUEZ MA/AEA/00690/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO CANTUDO SANCHEZ MA/AEA/00691/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LUCIA CUEVAS RAYO MA/AEA/00692/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTOBALINA VAZQUEZ DE LA CRUZ MA/AEA/00693/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA AUXILIADO MATOSO GARCIA MA/AEA/00694/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAUL LOPEZ DIAZ MA/AEA/00697/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL DIAZ GARCIA MA/AEA/00698/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
COSTIN BUJDUVEANU MA/AEA/00699/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JORGE VICO PIÑERO MA/AEA/00700/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MACARENA VILLANUA LOPEZ MA/AEA/00704/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SAMUEL CARMONA ROMAN MA/AEA/00705/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS ROSADO PERUJO MA/AEA/00707/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
YOLANDA BLANCO JIMENEZ MA/AEA/00708/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA BENÍTEZ MARTÍN MA/AEA/00711/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL VILLARREAL GIMENEZ MA/AEA/00712/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ENCARNACION PEÑA RODRIGUEZ MA/AEA/00717/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ENRIQUE JEREZ SOLER MA/AEA/00718/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª CARMEN SEGOVIA SANCHEZ MA/AEA/00721/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROSA MARIA PASCUAL CAMPOS MA/AEA/00722/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SILVIA VELASCO BURGUI MA/AEA/00723/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª NIEVES COSTA MARTINEZ MA/AEA/00725/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO AGUILERA RUIZ MA/AEA/00727/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CEREDNICENC VALERIU MA/AEA/00728/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARLEN VALDEZ GOMEZ MA/AEA/00730/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VERONICA ELSA RUIZ ALVAREZ MA/AEA/00731/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RODRIGO LIRIO DIAZ MA/AEA/00732/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TAMARA HERRERA GALACHO MA/AEA/00734/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELENA MARIA LOPEZ MEDINA MA/AEA/00736/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GINES GARCIA DIAZ MA/AEA/00737/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS DIAZ DE LOS SANTOS MA/AEA/00739/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DANIEL GARCIA-LLERA RODRIGUEZ MA/AEA/00740/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIANA MAGOMEDOVA MAGOMEDOVA MA/AEA/00741/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO GOMEZ LOPEZ MA/AEA/00743/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SANDRA PATRICIA LOPEZ GARCIA MA/AEA/00744/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
TERESA MORENO VELASCO MA/AEA/00746/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL RAMOS RODRIGUEZ MA/AEA/00747/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LUCIA ENCARNA RAYA AVILA MA/AEA/00748/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA CRISTINA FERNANDEZ POSTIGO MA/AEA/00749/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL JIMENEZ LOPEZ MA/AEA/00750/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
REMEDIOS CUENCA FLORIDO MA/AEA/00752/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Página núm. 100 BOJA núm. 219 Sevilla, 8 de noviembre 2011

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
ANA GALVEZ FERNANDEZ MA/AEA/00753/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª DEL CARMEN LAGO CARRASCO MA/AEA/00754/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SANDRA PORCUNA ROMERO MA/AEA/00755/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARMEN LUNA VALLE MA/AEA/00758/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SERGIO AGUILAR MATOSO MA/AEA/00759/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JESUS GUERRA AGUILAR MA/AEA/00761/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CINTA MARIA ROSELLO CARDOSO MA/AEA/00762/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFAEL GARCIA CAMBRON MA/AEA/00767/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LUZ MARIA SANCHEZ GALAN MA/AEA/00768/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MARIA GUERRERO RUIZ MA/AEA/00769/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SEGUNDO PADILLA VARAINCA MA/AEA/00770/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª JOSE MACIAS CRUCES MA/AEA/00779/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ALBERTO NUÑEZ MORENO MA/AEA/00783/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª NIEVES MARTÍN LÓPEZ MA/AEA/00784/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA REYES CLAROS MA/AEA/00786/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANGELES MARIA NUÑEZ GARCIA MA/AEA/00787/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
IOAN PUICAR MA/AEA/00790/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO MUÑOZ CIFUENTES MA/AEA/00792/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
BLANCA MARIA FERNANDEZ LOPEZ MA/AEA/00793/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CARMEN ROCIO PEÑA FERNANDEZ MA/AEA/00794/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA ZAMORANO ALBA MA/AEA/00795/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DEL MAR MEZCUA LUCENA MA/AEA/00796/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ABDELJABBAR HAMZA ADDOU MA/AEA/00797/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª FATIMA URBANO FERNANDEZ MA/AEA/00798/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NATIVIDAD FERNANDEZ GARCIA MA/AEA/00799/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SANDRA BUENO OCAÑA MA/AEA/00800/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
DOLORES RUIZ MORALES MA/AEA/00801/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MONICA LEAL MARTINEZ MA/AEA/00802/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LARISSA SIERRA TORNAY MA/AEA/00803/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SORAYA SANTIAGO REYES MA/AEA/00804/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª JOSEFA DEL MARMOL ANDRADES MA/AEA/00806/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MOHAMED HASANNI OUJDID MA/AEA/00807/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
XIAXIA LI MA/AEA/00809/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCA MEDINA REYERO MA/AEA/00811/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CRISTIAN DAVID WALKER MA/AEA/00812/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JUAN MANUEL CALZADO ATENCIA MA/AEA/00813/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FCO JOSE CASTILLO RODRIGUEZ MA/AEA/00814/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA CALZADO PORTILLO MA/AEA/00816/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NURIA MORILLO MIOLINA MA/AEA/00817/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIO MIGUEL VERTEDOR DOMINGUEZ MA/AEA/00818/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELISABET PEREZ JIMENEZ MA/AEA/00822/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIANA LUPIAÑEZ BUSTAMANTE MA/AEA/00823/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA BELEN FERNANDEZ PEREZ MA/AEA/00824/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL MARIA DOMINGUEZ MACIAS MA/AEA/00826/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
NATALIA RODRIGUEZ PERALES MA/AEA/00828/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ERNESTO PIMENTEL MARTINEZ MA/AEA/00829/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SALVADOR MUÑOZ GUTIERREZ MA/AEA/00832/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ASCENSION CABRERA ENAMORADO MA/AEA/00833/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PEDRO LARA MORALES MA/AEA/00836/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROBERTO HERREROS MORENO MA/AEA/00838/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MONTSERRAT GARCIA FUENTES MA/AEA/00839/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
OSCAR PEREZ ALVAREZ MA/AEA/00840/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIGUEL ANGEL OROZCO MORENO MA/AEA/00841/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA ROSA DOMINGUEZ PEREZ MA/AEA/00845/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
RAFFAELLA MUSINA MA/AEA/00846/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
VICENTE ALARCON ORTEGA MA/AEA/00847/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
EVA ALEJANDRA DOMINGUEZ TORRES MA/AEA/00852/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANTONIA OSUNA CUENCA MA/AEA/00854/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE EMILIO CARNERERO GABASA MA/AEA/00855/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JORGE FABIAN DASILVA MEDINA MA/AEA/00856/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ELIZABETH ANNE GLAZER MA/AEA/00858/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FRANCISCO JAVIE ALGAR REYES MA/AEA/00859/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
INES CAMPOS CAMPOS MA/AEA/00860/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 



Sevilla, 8 de noviembre 2011 BOJA núm. 219 Página núm. 101

BENEFICIARIO EXPEDIENTE IMPORTE FINALIDAD 
ANTONIO MARTIN CASTAÑO MA/AEA/00862/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE Fº ANTONIO SANCHEZ BENITEZ MA/AEA/00865/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
PEDRO ALFONSO MAYORAL VALDES MA/AEA/00867/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GIUSEPPE RUSSO MA/AEA/00868/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ANA MARIA ROJAS SANCHEZ MA/AEA/00871/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MANUEL SANTIAGO PADILLA MA/AEA/00872/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIRIAM RODRIGUEZ SANCHEZ MA/AEA/00873/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ADRIAN CONDE PEÑA MA/AEA/00875/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
YOLANDA TUR CARNERO MA/AEA/00880/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA VICTORIA CASTILLO JIMENEZ MA/AEA/00883/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
IRIS GALEOTE SARABIA MA/AEA/00887/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL MORALO MOYA MA/AEA/00895/2011 6.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSEFA AMADOR CORTES MA/AEA/00898/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DEL CARME BENITEZ SOTANO MA/AEA/00899/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LAURA ISABEL SIMO ESPAÑA MA/AEA/00901/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FATIMA ZAHRA KABAD MA/AEA/00905/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
CONSOLACIÓN ESCOBAR ORTIGOSA MA/AEA/00906/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS MARTIN FERNANDEZ MA/AEA/00909/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS SOLER AUGUSTO MA/AEA/00910/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MIRYAM ACUÑAS GARCIA MA/AEA/00913/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
MARIA DOLORES CARRION ROMERO MA/AEA/00915/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LUIS RAMON CLAROS JIMENEZ MA/AEA/00921/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
Mª ISABEL MARTINEZ CONTRERAS MA/AEA/00923/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ROSA Mª MAYA JIMENEZ MA/AEA/00926/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE MIGUEL GARCIA GOMEZ MA/AEA/00927/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
JOSE LUIS ROMERO VALDES MA/AEA/00928/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
SOFIA GUERRERO CANSINO MA/AEA/00929/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
GEMA GARCIA SANCHEZ MA/AEA/00930/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISAAC ORTEGA RIOS MA/AEA/00931/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ENRIQUE GONZALEZ PEREZ MA/AEA/00932/2011 5.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
LIDIA RUEDA GUZMAN MA/AEA/00934/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
FELIPE JOSE GARCIA CABRERA MA/AEA/00942/2011 8.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
ISABEL RAMOS ZURITA MA/AEA/00944/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 
KHADIJA AIT WAKRIM MA/AEA/00945/2011 7.000 INICIO ACTIVIDAD AUTÓNOMO 

Málaga, 25 de octubre de 2011.- La Directora, Susana Radio Postigo.

 ANUNCIO de 18 de octubre de 2011, de la Dirección 
Provincial de Córdoba del Servicio Andaluz de Empleo, re-
ferente a la notificación de diversos actos administrativos.

Habiéndose intentado notificar por el Servicio de Correos 
el siguiente acto administrativo a la entidad que a continua-
ción se cita y resultando infructuosa en el domicilio que figura 
en el expediente, se hace por medio del presente anuncio al 
venir establecido en el artículo 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada 
por la ley 4/1999 de 13 de enero. Asimismo, y a tenor de lo 
dispuesto en el art. 61 de la Ley anterior, la publicación del 
acto se hace de forma reducida:

Entidad: Francisco Ortiz Miranda.
Núm. Expte.: CO/CIE/00093/2011.
Dirección: C/ Las Adelfas, núm. 1, 14100, La Victoria (Córdoba).
Asunto: Calificación de un proyecto empresarial como I + E al 
amparo de la Orden de 21 de enero de 2004.

Entidad: Juan Francisco Ferrer Cepeda.
Núm. Expte.: CO/CIE/00109/2011.
Dirección: C/ Doña María Manrique, 2, 14700, Palma del Río 
(Córdoba).
Asunto: Calificación de un proyecto empresarial como I + E al 
amparo de la Orden de 21 de enero de 2004.

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

EDICTO de 7 de octubre de 2011, de la Delegación 
Provincial de Almería, por el que se notifican resolucio-
nes sobre suspensiones cautelares de pensiones no 
contributivas.

Intentadas las notificaciones de las resoluciones sobre 
suspensiones cautelares de pensiones no contributivas a las 
personas que se relacionan, sin haber podido efectuar las mis-
mas en el último domicilio conocido, y de conformidad con lo 
previsto en el art. 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre 
(BOE del 27), se publica el presente edicto para que sirva de 
notificación, significándoles que contra dichas resoluciones 

Para conocer el contenido íntegro del acto podrán compa-
recer los interesados en la Dirección Provincial del Servicio An-
daluz de Empleo, Servicio de Intermediación e Inserción Labo-
ral, sito en Avda. Gran Capitán, núm. 12, 14071, de Córdoba, 
en el plazo que se le indica en el acto notificado.

Córdoba, 18 de octubre de 2011.- El Director, Antonio
Fernández Ramírez. 


